平成 28 年 5月 11 日

各      位

会 社 名  フマキラー株式会社

代表者名  代表取締役社長  大下 一明

（コード番号 4998  東証第 2部）

問合せ先  取締役管理本部長 佐々木 高範

（TEL．0829－55－2112）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。なお本異動につきましては、平成 28 年 6 月 29 日開催予定の当社第 67 期定時

株主総会及び取締役会において正式決定される予定です。

記

役員の異動（平成 28 年 6月 29 日付）

(1)新任取締役候補

取締役  山
やま

﨑
さき

 聡
さとし

  （現 海外開発研究部長 兼 Fumakilla Malaysia Bhd. 副社長）

社外取締役 中野
な か の

 佳
よし

信
のぶ

 （元 稲畑産業㈱ 代表取締役専務執行役員）

(2)新任監査役候補

監査役(常勤) 田辺
た な べ

 由來夫
ゆ き お

（現 総合統括部 部長）

(3)退任予定監査役

監査役(常勤) 横田
よ こ た

 進
すすむ

  （当社顧問に就任予定）

以上

f16249
財務会計基準機構会員マーク